
3ème Ronde de la Durance VHC
Classements après ES6 Lambesc-Charleval (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

208 THOMAS Sébastien/BILLIEZ Patrice FORD SIERRA COSWORTH CLA SSIC 1 1 1 0:20:15,1 1 1 1 0:03:18,8

206 MARTINEZ Eric/BERTRAND Romain RENAULT 11 TURBO AJ2 E5 2 1 1 0:20:43,2 0:28,1 0:28,1 2 1 1 0:03:26,8 0:08,0 0:08,0

205 MARTINEZ Didier/DECLERCQ Fabien RENAULT SUPER 5 GT TURBO AJ1 D4 3 2 1 0:21:50,9 1:35,8 1:07,7 3 2 1 0:03:27,0 0:08,2 0:00,2

204 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne PEUGEOT 205 RALLYE AJ2 E3 4 3 1 0:21:53,9 1:38,8 0:03,0 4 3 1 0:03:35,0 0:16,2 0:08,0

200 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure OPEL KADETT GTE 2 C5 5 1 1 0:23:04,0 2:48,9 1:10,1 5 1 1 0:03:39,0 0:20,2 0:04,0

207 SARREMEJEANNE Marc/MEGARD Rita-Mary PEUGEOT 205 GTI AJ1 D4 6 4 2 0:23:25,9 3:10,8 0:21,9 7 4 2 0:03:51,0 0:32,2 0:02,7

209 FORESTELLO Jean-Pierre/TAFFIN Bernard CITROEN VISA TROPHE CLA SSIC 7 2 2 0:24:18,8 4:03,7 0:52,9 8 3 3 0:03:59,1 0:40,3 0:08,1

202 ASNAR Frédéric/ASNAR Jean Christophe PEUGEOT 205 RALLYE NJ2 E3 8 1 1 0:24:29,9 4:14,8 0:11,1 9 1 1 0:04:00,7 0:41,9 0:01,6

210 HERTAUT Matthieu/MAGAND Alexis VOLKSWAGEN GOLF GTI CLA SSIC 9 3 3 0:26:19,8 6:04,7 1:49,9 6 2 2 0:03:48,3 0:29,5 0:09,3

203 BAILLY Eric/WARNET Jules TALBOT MATRA MURENA 3 C4 10 1 1 0:27:27,4 7:12,3 1:07,6 10 1 1 0:04:08,7 0:49,9 0:08,0

10 classés
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